关于组织实施“江苏省2010年困难家庭大学生就业援助计划”的通知
各有关高校就业工作部门：
为了认真贯彻落实国家与我省关于做好困难家庭大学生就业援助工作的要求，切实帮扶我省困难家庭大学生顺利就业，经研究，我中心定于2010年四月开始组织实施“江苏省2010年困难家庭大学生就业援助计划”，对困难家庭大学生进行就业帮扶，为其免费提供培训指导、实践锻炼、推荐工作等服务，并给予一定的实习生活补贴，帮助其尽早走上工作岗位。现将有关事项通知如下：
一、 报名、遴选
(一)             入选条件
1.   省内高校2011年毕业的困难家庭大学生及玉树地震灾区大学生（以学校相关部门出具的证明为准）；
2.   品行端正，在校期间能遵守国家法律法规及学校相关规定；
3.   学习认真，大学期间无考试不及格纪录；
4.   能顺利毕业，有强烈的就业愿望，且符合实习岗位要求（详见附件1）；
5.   能服从我中心安排的培训、实践、应聘等活动。
(二)             网上报名
请通知符合条件的学生于2010年4月23日至5月3日间登录www.91job.gov.cn(江苏省高校毕业生就业网络联盟)“江苏省2010年困难家庭大学生就业援助计划报名专区”， 按要求注册报名。
(三)             现场遴选
        由我中心以短信的形式通知网上报名符合条件的学生参加现场遴选，参加遴选的同学须携带以下材料：
1.   学校相关部门开具的家庭困难证明及高校的推荐信；
2.   身份证复印件；
3.   个人简历。
二、 请有关高校积极配合，做好宣传服务和推荐工作，并对参加遴选的大学生出具证明及推荐信。
三、 联系方式
招聘服务部     王华     025—83335755

江苏省高校招生就业指导服务中心
二〇一〇年四月二十二日

附件1：实习岗位及要求
实习岗位及要求
	单位名称
	实习岗位
	人数
	专业
	学历
	地点
	时间
	是否提供住宿

	省邮政公司专业局
	管理、财务、金融、营销、计算机、文秘、物流管理
	6
	工商管理、财务管理、金融、市场营销、计算机、中文
	硕士及以上
	南京
	7-8月
	否

	南京邮政局

	10

	本科及以上
	南京

	无锡邮政局

	10

	无锡

	徐州邮政局

	10

	徐州

	常州邮政局

	10

	常州

	苏州邮政局

	10

	苏州

	南通邮政局

	10

	南通

	连云港市邮政局

	10

	连云港

	淮安邮政局

	10

	淮安

	盐城邮政局

	10

	盐城

	扬州邮政局

	10

	扬州

	镇江邮政局

	8

	镇江

	泰州邮政局

	8

	泰州

	宿迁邮政局

	8

	宿迁

	苏果超市有限公司
	门店储训领班
	30
	经济类、管理类
	本科
	江宁
	7-8月
	否

	仙林

	浦口

	江苏朗阁外语培训中心
	客服部
	8
	不限
	本科
	南京
	2个月
	否

	教务部
	4
	英语

	招生部
	4
	不限

	柯莱特信息系统(中国)有限公司
	自动化测试工程师
	20
	计算机相关专业
	本科（英文六级）
	上海
	企业将与入选学生具体商定
	不提供

	SAP ABAP开发人员
	20
	计算机相关专业
	本科（英文六级）
	上海

	提供住宿

	培训：昆山花桥

	招聘专员
	4
	不限
	专科以上
	昆山花桥

	销售专员
	2
	不限

	江苏远洋数据有限公司
	数据录入
	20
	计算机
	大专及以上
	昆山花桥
	3个月
	提供住宿

	客服
	50
	电子商务、金融、市场营销

	海德堡三手
	5
	印刷专业

	印前设计
	2
	印刷设计、印前设计

	中银金融商务有限公司
	客服坐席员
	200
	不限
	大专及以上
	昆山花桥
	企业将与入选学生具体商定
	提供住宿

	昆山易才信息科技有限公司
	客服
	10

（中国移动通信集团江苏有限公司今年确定参加就业援助计划，并于近期启动实习生招聘计划，届时将在同等条件下优先录用困难家庭大学生，请密切关注www.91job.gov.cn网站信息。）
主题词：高校  困难家庭 大学生 就业
江苏省高校招生就业指导服务中心 2010年4月22日印发
网上报名提示：
第一步：登录www.91job.gov.cn,通过毕业生选项注册，身份选择“2010年就业援助计划报名”，按要求填写个人信息。

第二步：查看“江苏省2010年困难家庭大学生就业援助计划报名”专区内相关实习单位的招聘岗位及要求，确定个人实习意向。

第三步：使用个人已注册帐号，在线应聘想要参加实习的单位及岗位。